
      UCHWAŁA Nr 15.2019 
ZARZĄDU  POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 21 stycznia 2019 r. 
 

w sprawie przystąpienia Powiatu Giżyckiego do projektu  
„Nowoczesne praktyki zagraniczne formą podwyższenia umiejętności 

zawodowych uczniów technikum oraz ich mobilności na krajowym  
i zagranicznym rynku pracy” 

 

Na podstawie art 32 ust.1 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) w związku  
z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Przystępuje się do projektu „Nowoczesne praktyki zagraniczne formą podwyższenia 
umiejętności zawodowych uczniów technikum oraz ich mobilności na krajowym 
i zagranicznym rynku pracy” w ramach programu Erasmus+ Sektor – Kształcenie  
i szkolenia zawodowe: Akcja 1. Mobilność edukacyjna; 
Planowany czas trwania projektu – 30.09.2019 – 10.05.2020; 
Uczestnicy projektu:  
1.Uczniowie Zespołu Szkół Kształtowania Środowiska i Agrobiznesu w Giżycku;  
Cele projektu: Realizacja praktyk zawodowych; 
Całkowita kwota dofinansowania projektu – 115 877,00 EURO. 
 

§ 2 

Upoważnia się Jarosława Kulhawika, dyrektora Zespołu Szkół Kształtowania 
Środowiska i Agrobiznesu (Placówki) w Giżycku do samodzielnego reprezentowania 
Powiatu (Organu Prowadzącego) we wszelkich relacjach z Fundacją Rozwoju 
Systemu Edukacji w Warszawie (Fundacja) dotyczących udziału Placówki  
w programie Erasmus+, w tym do składania w imieniu i na rzecz Organu 
Prowadzącego oświadczeń woli i wiedzy dla Fundacji.  

Pełnomocnictwo obejmuje uprawnienie do: 

1) Złożenia wniosku o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach programu 
Erasmus+; 

2) Składania oświadczeń woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień) w związku ze 
złożonym wnioskiem o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach programu 
Erasmus+; 

3) Odbierania korespondencji od Fundacji; 

4) Podpisania umowy dotyczącej wsparcia finansowego w ramach programu 
Erasmus+ wraz ze wszelkimi załącznikami oraz aneksami do takiej umowy; 

5) Udzielenie zabezpieczeń (wykonania zobowiązań przez Placówkę) na rzecz 
Fundacji w związku z zawartą umową dotyczącą wsparcia finansowego  
w ramach programu Erasmus+, w tym podpisywanie (wystawianie) weksli 
(trasowanych, własnych, w tym in blanco) oraz deklaracji wekslowych dla 
Fundacji, bez ograniczeń kwotowych, w tym także jako poręczyciel wekslowy, 
jeżeli zaistnieje taka potrzeba; 



6) Składania innych oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do prawidłowego 
wykonywania zakresu niniejszego umocowania, w związku z realizacją 
przez Placówkę projektu w ramach programu Erasmus+. 

 

§ 3 

W razie nieobecności dyrektora Placówki upoważnia się zastępcę dyrektora Dariusza 
Radziulewicza do wykonywania zadań określonych w § 2. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Akr/Akr 

 

Starosta Giżycki 
Mirosław Dariusz Drzażdżewski 

 


